



Yleinen päätös  
Tekninen johtaja

§ 65/2024

13.12.2024

**1814/10.00.02.03/2024**

Otsikko	Maa-alueen luovuttaminen Sirkus Finlandian käyttöön 19.6.2025
Hakijan nimi	Oy Fincirk Ab / Sirkus Finlandia
Tarkempi selostus asiasta	Oy Fincirk Ab /Sirkus Finlandia on hakenut lupaa käyttää jäähallin piha-aluetta esiintymispaikkana kesän 2024 kiertueella.
Päätös	Päätän, että Suomussalmen kunta luovuttaa Sirkus Finlandian käyttöön Suomussalmen jäähallin piha-alueen paikoitusalueineen sirkuksen toimintaa varten to 19.6.2025. Samalla myönnetään lupa 30kpl levypohjaisten mainosten sijoittaminen Suomussalmen kunnan tienvarsi-alueille aikavälillä 4.-19.6.2025.
Perustelut	<p>Alueen luovuttamisen ehdot ovat seuraavat;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- alue on siivottava käytön jälkeen</li><li>- mainostaulut on kerättävä pois</li><li>- ilmoitusten liimaaminen tai nitominen pylväisiin on kielletty</li><li>- sähkön ja veden käytöstä peritään korvaus 50,00 €</li><li>- alueen asfalttipinnoitetta ei saa vaurioittaa.</li></ul> <p>Mikäli edellä mainittuja ehtoja ei ole noudatettu, laskutetaan toimenpiteistä aiheutuneet kustannukset täysimääräisenä luvan saajalta.</p> <p>Veden ja sähkön käytöstä perittävä korvaus laskutetaan kunnan toimesta ennen tapahtuman toteutumista.</p> <p>Käytännön järjestelyistä tulee sopia varastonhoitajan kanssa puh. 044 777 3202.</p>
Liitteet	Hakemus
Tiedoksi	Oy Fincirk Ab / Sirkus Finlandia Tekniset palvelut/ Jarkko Juntunen ja Ossi Oikarinen
Päiväys	Suomussalmi 13.12.2024
Allekirjoitus	<i>Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.</i>  Kinnunen Niina Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 13.12.2024



## OIKAISUVAATIMUS

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen tekninen lautakunta

Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi  
Sähköpostiosoite: [kunta@suomussalmi.fi](mailto:kunta@suomussalmi.fi)  
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde)  
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot.